CONTROLADORIA

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
CÂMARA MUNICIPAL

www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/JOL nº 064/2021

Itapemirim-ES, 23 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor

THIAGO PEÇANHA LOPES

Prefeito Municipal de Itapemirim

NESTA

Assunto: Encaminhamento de Indicações Legislativas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor, 04 (quatro) Indicações

Legislativas, após apreciadas em Plenário na Sessão Ordinária de 22 de junho de 2021 desta

Casa de Leis:

• Indicação nº 085/2021: Pavimentação com drenagem de águas pluviais na rua

projetada, localizada ao lado da igreja católica do bairro Bom Será, neste Município.

(Autor: Antônio Carlos Helvécio);

• Indicação nº 086/2021: Pavimentação asfáltica da Rua Projetada, localizada entre

o trevo do bairro Bom Será até a igreja católica do bairro Retiro, neste Município.

(Autor: Antônio Carlos Helvécio);

• Indicação nº 087/2021: Construção de uma Praça pública para localidade de

Campo Novo, neste Município. (Autor: Lenildo Henriques);

• Indicação nº 088/2021: Construção de uma Quadra com grama sintética, na

localidade de Limão (Beira Rio), neste Município. (Autor: Erasto da Costa Rocha).

As mesmas seguem em anexo.

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

José de Oliveira Lima

Vereador-Presidente

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em http://www3.itapemirim.es.leg.br/spl/autenticidade
com o identificador 320033003100370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2021-06-23T17:31:27-0300